入 札 公 告

総 発 第 8 7 号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２３４条第１項および見附市財務規則（昭和３９年規則

第３号）第１５５条の規定により、一般競争入札を実施するので、下記のとおり公告します。

令和 5年 8月 30 日

見 附 市 長  稲 田 亮

１．固有事項

業 務 番 号 農補委第１号

業 務 名 令和５年度地籍調査事業 第９－２計画区、第１０計画区地籍調査業務 委託（２項委託）

履 行 場 所 見附市 反田町ほか 地内

履 行 期 間 契約締結日から  令和 6年 3月 15 日まで

概 要

第９－２計画区  ＦⅡ－２、Ｇ、Ｈ１、Ｈ３、Ｈ複図工程
 Ａ＝０．０７ｋｍ２、前４７１筆、後４７１筆、１／５００、甲３、平坦、農Ⅱ、不整形、
 作業効率Ⅰ、距離区分なし
第１０計画区  ＦⅠ、Ｅ２工程
 Ａ＝０．０６ｋｍ２、前４４８筆、後４４８筆、１／５００、甲３、平坦、農Ⅱ、不整形、
 作業効率Ⅱ、距離区分なし

予 定 価 格 入札後に公表します。 最 低 制 限 価 格 設定しません

入 札 日 時 令和 5年 9 月 19 日（火） 10 時 00 分 から

入 札 場 所 見附市役所 ４階 大会議室

仕 様 書 閲 覧 本入札公告とともにホームページ掲載

入 札 保 証 金 免除 契 約 保 証 金 免除

前 金 払 しない

部 分 払 する

入 札 参 加 条 件 （以下のすべてを満たすもの）

 入 札 参 加 登 録 令和 5・6年度見附市測量・建設コンサルタント等入札参加資格登録者

 地 域 要 件
新潟県内に営業所を有する者（ただし、本社・本店以外での営業所で参加する場合は、当該
営業所が契約に関する一切の権限の委任を受けている者）

 部 門 及 び 業 種 等 ―

 そ の 他

①現場代理人及び主任技術者として地籍調査管理技術者及び地籍調査主任調査員を適正に配
置できるもの。※現場代理人と主任技術者の両方を兼ねることはできない。
②過去 2 ヶ年の間に本市又は他の地方公共団体と種類かつ規模を同じくする契約を数回にわ
たって契約し、これら全てを誠実に履行した者。
③新潟県内において、平成 12 年度以降「地籍調査業務」全ての工程での元請実績を有する
者。
④本社・本店又は県内営業所においてプライバシーマーク認定又は情報セキュリティマネジ
メントを認証取得している者。
※入札参加申請時に上記②③④を証する書類の写し（①②は契約書及び仕様書の写し）を提
出してください。

申 請 書 提 出 期 限 令和 5年 9 月 13 日(水) 午後５時まで

入札参加資格決定 入札資格のない者には令和 5年 9 月 15 日（金）までに通知します。

見 積 内 訳 書 入札金額に対応した見積内訳書を入札時に提出してください。（初回のみ）

再 入 札 再入札は１回までとします。

そ の 他 特 記 事 項 ―

※入札公告における、「共通事項」及び「見附市入札参加者心得」を必ず確認してください